

## **Nigra Fiskeeksport A/S**

Søren Nordbysvej 27-29

9850 Hirtshals

CVR-nr. 76038317

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Hjulmand

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nigra Fiskeeksport A/S  
Søren Nordbysvej 27-29  
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 76038317  
Hjemsted: Hirtshals  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Anders Hjulmand  
Sjur Svenningsson Malm  
Henning Beltestad  
Morten Nielsen  
Jens Christian Schlie  
Kaj Johan Schlie

### Direktion

Kaj Johan Schlie

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og produktionsvirksomhed med fisk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udgør et underskud på 23 t.kr., som bestyrelsen finder utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.525.566</b>	<b>10.430.741</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(8.548.692)</u>	<u>(10.339.223)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(23.126)</b>	<b>91.518</b>
Andre finansielle indtægter	2	60.520	42.262
Andre finansielle omkostninger		<u>(65.747)</u>	<u>(30.464)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(28.353)</b>	<b>103.316</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.221</u>	<u>(22.486)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(23.132)</u></b>	<b><u>80.830</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(23.132)</u>	<u>80.830</u>
		<b><u>(23.132)</u></b>	<b><u>80.830</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.234.021	1.753.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.524.260	1.511.802
Andre tilgodehavender		142.588	213.785
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.219	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.908.088</b>	<b>3.479.177</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.376	134.216
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>89.376</b>	<b>134.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>311.960</b>	<b>1.023.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.309.424</b>	<b>4.636.643</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.309.424</b>	<b>4.636.643</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		220.974	244.106
<b>Egenkapital</b>		<b>720.974</b>	<b>744.106</b>
Bankgæld		2.311.560	1.939.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.251	33.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.945	334.643
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	22.486
Anden gæld		1.111.694	1.563.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.588.450</b>	<b>3.892.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.588.450</b>	<b>3.892.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.309.424</b>	<b>4.636.643</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	244.106	744.106
Årets resultat	0	(23.132)	(23.132)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>220.974</b>	<b>720.974</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	7.326.427	9.077.017
Pensioner	957.833	1.025.048
Andre omkostninger til social sikring	264.432	237.158
	<b>8.548.692</b>	<b>10.339.223</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>31</b>	<b>36</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.516	28.976
Øvrige finansielle indtægter	10.004	13.286
	<b>60.520</b>	<b>42.262</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(6.238)	22.486
Regulering vedrørende tidligere år	1.017	0
	<b>(5.221)</b>	<b>22.486</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seafood Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Seafood Danmark A/S, Hirtshals
